ROLINE GOLD Adaptateur Type C - HDMI, F/F, avec PD
(60W)

Numéro d'article 14.01.3478 roline
Constructeur ROLINE ——
Référence constructeur 14.01.3478

EAN (piece unique) 7630049632158

Connectez un téléviseur, un moniteur ou un projecteur via HDMI a votre MacBook,
Ultrabook, notebook/ordinateur portable, PC ou appareil mobile avec connexion
USB Type C - a des résolutions jusqu'a 7680x4320@60Hz !

* USB 3.1/ USB 3.2 Gen 2 Type C vers adaptateur de HDMI

e Pour dupliquer ou étendre votre écran vers un téléviseur, un moniteur ou un
beamer/projecteur

* Résolution maximale: 7680x4320 @60Hz

» Adaptateur enfichable avec facteur de forme minimal et boitier en aluminium massif
* Aucune alimentation électriqgue supplémentaire n'est nécessaire

* Connexions: Prise HDMI et USB type C

Remarque: Prise en charge du "mode alternatif (DP Alt Mode)" requise

Caractéristiques techniques

Constructeur ROLINE

Groupe de produits Adaptateur, Terminateur, Convertisseur
Types de produits Adaptateur USB-HDMI

Couleur noir / or

Comprend adaptateur enfichable

Résolution maximale 7680 x 4320 @60Hz (8K, UHD-2)



Raccordement face 1
(PC)

Raccordement face 2
(Périphérie)
Type de connecteur face

1

Genre du connecteur
face 1

Type de connecteur face
2

Genre du connecteur
face 2

Domaine d'emploi

Température de
fonctionnement min.

Température de
fonctionnement max.

Température de
stockage min.

Température de
stockage max.

Hauteur

Largeur
Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

Type C femelle

HDMI femelle

USB Type C (USB-C)

Femelle

HDMI Type A

Femelle

externe

0°C

60 °C

-10 °C

85 °C

11 mm
23 mm
61 mm
20 ¢

10 mm
30 mm
100 mm

0.01 kg



